Concello de Pontecesures

ANUNCIO DO TRIBUNAL CUALIFICADOR DA CONVOCATORIA PUBLICA PARA A SELECCION E POSTERIOR CREACION
DUNHA BOLSA DE TRABALLO DE OFICIAIS ADMINISTRATIVOS/AS PARA O CONCELLO DE PONTECESURES.

MARIA ANGELES GARCIA VILLAVERDE (1 para 1)

Secretaria-Interventora
HASH: 83ebc4655b158124a66bb8866134caf7

Data de Sinatura: 09/02/2024

ANUNCIO: RESULTADOS DA FASE DE CONCURSO E PUNTUACIONS DEFINITIVAS

Tras a valoracion dos méritos polo tribunal de seleccidn, os resultados da fase de concurso son os seguintes:

DNI NOME APELIDO1 APELIDO2 EXPER. AAPP  EXPER.OTROS  CURSOS DE GALEGO TOTAL
MAX 4 MAX. 2 FORMACION 1/050 CONCURSO

MAX. 4,5 <
***2199** M2 JESUS  PENA BUA 0 0 4,50 0,50 5 5
***8795%* ANA CORTEGOSO  ACUNA 0,72 0 3,70 0 4,42 g
CRISTINA z
***8786** BELEN TEJO FUENTES 0 0 4,50 0,50 5
*¥*0931** ROCIO MARTINEZ PEREZ 0 4,50 0 4,82 £
0,32 gg g
***2835%* LUCIA SILVA CANABAL 0 0 0,60 0 0,60 gs
***8239** CARMEN  OTERO BRAVO 0,48 2 2,70 0 5,18 g“;
ogeg
835
***7549%* EVA REGINA CAMPOS FERNANDEZ 0 0,04 3,40 1 4,44 L E
gos
***8201** RAUL BUA IGLESIAS 0 0 1,20 0 120 555
+%4090**  LUCIA GARCIA MIRAS 1,56 0 2,20 0 376 3k
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BEGONA CASTELAO
GUADALUPE JAMARDO

ANA BELEN RODRIGUEZ

ELVIRA PINAL
M?JOSE ~ COUSIDO
ANTONIO  FERNANDEZ
GABRIEL  ROMAN
MARIA CASTRO
PILAR

FERREIRO 1,44 0 1,80 0 3,24
VILLAMARIN 0 0 0 0 0
BALEIRON 2,16 0 4,50 0,50 7,16
MOREIRA 2,6 0 4,20 0,50 7,30
FERNANDEZ 0 0 0 0 0
GARRIDO 2,16 0 4,40 0 6,56
RADIO 1,16 0 4,50 0 5,66
GIGIREY 0 1,78 1,20 0 2,98

As puntuacions finais resultantes das fases de oposicion e concurso, son as que seguen:

DNI

Nome
M? JESUS

BELEN

ANA CRISTINA

Apelido1 Apelido2 Nota Oposicion Total concurso Puntuacion final
PENA BUA 16,25 5 21,25
TEJO FUENTES 16,00 5 21
CORTEGOSO ACUNA 16,00 4,42 20,42
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ROCIO

ANA BELEN

ELVIRA

CARMEN

ANTONIO

EVA REGINA

GABRIEL

LUCIA

BEGONA

LUCIA

RAUL

MARIA PILAR

GUADALUPE

M? JOSE

MARTINEZ
RODRIGUEZ
PINAL
OTERO
FERNANDEZ
CAMPOS
ROMAN
GARCIA
CASTELAO
SILVA

BUA
CASTRO
JAMARDO

COUSIDO

PEREZ
BALEIRON
MOREIRA
BRAVO
GARRIDO
FERNANDEZ
RADIO
MIRAS
FERREIRO
CANABAL
IGLESIAS
GIGIREY
VILLAMARIN

FERNANDEZ

15,50

13,00

12,50

14,50

12,25

14,25

12,00

13,75

13,75

15,50

14,00

10,50

13,25

12,25

4,82

7,16

7,30

5,18

6,56

4,44

5,66

3,76

3,24

0,60

1,20

2,98

20,32

20,16

19,80

19,68

18,81

18,69

17,66

17,51

16,99

16,10

15,20

13,48

13,25

12,25
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Concédese un prazo de 3 dias habiles dende o dia seguinte ao da publicacion deste anuncio ao obxeto de que as aspirantes poidan presentar as
reclamacions que consideren oportunas.

Pasado o prazo de reclamacions ou tras resolver, no seu caso, as reclamaciéns, o 6rgano de seleccion elevara a Alcaldia esta listaxe como

proposta definitiva das persoas aspirantes que superaron o proceso selectivo e a proposta para constituir unha bolsa de traballo de
Administrativos do Concello de Pontecesures.

A Presidenta do tribunal
M.? Angeles Garcia Villaverde

DOCUMENTO ASINADO DIXITALMENTE A MARXE
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